PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ

Umuarama, 20 de janeiro de 2023.

ALEXANDRE AKER RIBEIRO
Presidente da Comissão Es ecial de Seleção de Pessoal

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação

Final do Processo Seletivo Simplificado - P55 n° 001/2022, Edital de Abertura n 94/2022.

Art. V Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na Ampla Concorrência.

Art. V Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na condição de Afrodescendente.

Art. 32  Não houve protocolo de recurso contra a Classificação Preliminar.

Art. 42  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

yoUnin

-_-__
-1-PNIT.Ein UMUARAMA ILUSÚSADO
1.1En2i- I • • A ' , 	1202.&

#
UMUARAMPtal  (14-  20,2-5-
! ...----_--7,--_

t 	•tt ?..

SffSc. PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

~Ir , 	 ESTADO DO PARANÁ '- --ti.-- .. 	_ 	...
ANEXO 1- AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA
CLASSIF.

FINAL

Agente Funerário CAMILA BEATRIZ RACCANELLI 011.801.634-75 80.00 1

Agente Funerário RODRIGO PACHECO DE FARIA 011.801.691-29 75.00 2

Agente Funerário THAINÁ APARECIDA PERIM 011.801.634-76 70.00 3

Agente Funerário DORILENE LIMA DA MATA FERREIRA 011.801.634-77 66.00 4

Agente Funerário SABRINA FERNANDA MARTINS FARIA 011.801.691-65 64.00 5

Agente Funerário MARCELO TURETTA 011.801.635-23 64.00 6

Agente Funerário MARIA APARECIDA DA SILVA FRIGO 011.801.649-84 60.00 7

Agente Funerário RODRIGO CESAR DE SOUZA 011.801.704-18 57.00 8

Agente Funerário LUIZ FERREIRA DA SILVA 011.801.698-90 56.00 9

Agente Funerário MARINETE MENDONÇA ALVES 011.801.705-41 54.00 10

Agente Funerário FRANCK SPERO HOUESSINON 011.801.635-49 53.00 11 ,

Agente Funerário REINALDO JOSE DOS SANTOS 011.801.692-54 50.00 12

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA
CLASSIF.

FINAL

Coveiro GUSTAVO SILVA VELOS° DE MENEZES 011.801.710-79 	. 76.45

Coveiro ERIC APARECIDO DE SOUZA 011.801.652-30 76.15 2

Coveiro MILTON DIEGO ESTEVANIM 011.801.699-65 73.00 3

Coveiro ALCINO PEREIRA DE SOUZA 011.801.635-40 70.50 4

Coveiro ALEX PRADO RIBEIRO 011.801.693-89 70.15 5

Coveiro ISMAEL MARIANO SILVA 011.801.635-24 69.80 6

Coveiro ALEXANDER RODRIGUES 011.801.655-32 69.75 7

Coveiro VANESSA CARDOSO DA SILVA FUENTES 011.801.653-22 69.50 8

Coveiro VINICIUS DAL PASQUALLE BENTO 011.801.704-35 67.00 9

Coveiro MARCOS DANILO DOS SANTOS GATTI 011.801.655-35 66.95 10

Coveiro AGNALDO MENDES PEREIRA 011.801.634-73 63.85 11

Coveiro ALEX JOSÉ AZUMI 011.801.634-85 63.20 12

Coveiro JORGE CARLOS STABILE DE LIMA 011.801.635-15 63.10 13

Coveiro THIAGO JÚNIOR ROCHA 011.801.650-44 60.30 14

Coveiro COSMO APARECIDO DE OLIVEIRA 011.801.648-47 59.95 15

Coveiro MÁRIO ALVES 011.801.692-30 50.60 16

2 	 497UniFt

1 	y•

e PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

PARANÁ ..._ .., 	 ESTADO DO

ANEXO II - AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA CLASSIF. AFRO

Agente Funerário MARCELO TURETTA 011.801.635-23 64.00

Agente Funerário LUIZ FERREIRA DA SILVA 011.801.698-90 • 56.00 2

Agente Funerário FRANCK SPERO HOUESSINON 011.801.635-49 53.00 3

Coveiro ERIC APARECIDO DE SOUZA 	.. 011.801.652-30 76.15 1

Coveiro ALEX PRADO RIBEIRO 011.801.693-89 70.15 2

Coveiro VANESSA CARDOSO DA SILVA FUENTES 011.801.653-22 69.50 3

Coveiro ALEX JOSÉ AZUMI 011.801.634-85 63.20 4

Coveiro JORGE CARLOS STABILE DE LIMA 011.801.635-15 63.10 5

Coveiro THIAGO JÚNIOR ROCHA 011.801.650-44 60.30 6

insra."

3 	 VUnink

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004